[image: image1.png]

 Администрация  Грушевского сельского поселения

  РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.05.2015                                                                                                                      № 41
ст. Грушевская.
О запрете розничной продажи алкогольной продукции в дни проведения выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях.
В соответствии со ст. 9(2) Областного Закона Ростовской области от 28.12.2005г. № 441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», в связи с проведением выпускных мероприятий в муниципальных общеобразовательных организациях (день последнего звонка, день выдачи аттестатов о среднем общем образовании, а также в Международный день защиты детей, в соответствии с графиками проведения торжественных мероприятий, посвященных выпускным вечерам в общеобразовательных учреждениях, -
1.  Установить запрет розничной продажи алкогольной продукции:

- 25.05.2015 года – последний звонок МБОУ Грушевская СОШ;
- 01.06.2015 года - Международный день защиты детей;
- 19.06.2015 года - выпускной вечер МБОУ Грушевская СОШ.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации Грушевского сельского поселения.

     3.  Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
     4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Грушевского сельского поселения  Бандурина В.Н.
Глава Грушевского

сельского поселения                                                                                   Н.Л. Онищенко

Распоряжение вносит

заместитель Главы администрации

Грушевского сельского поселения

В.Н. Бандурин